
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

NR SPRAWY: ZP/28/2022 

na   

Usługi gospodarowania odpadami 
 

CPV (90500000) 

 
Postępowanie realizowane zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. 

 

Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni, ul. Witomińska 29, 81-311 Gdynia, wysokość kapitału 

zakładowego: 297 840 000,00 zł, KRS 0000126973, sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku Wydział VIII 

Gospodarczy KRS, NIP 586-010-44-34, web: www.pewik.gdynia.pl.  

1.  Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. 

2.  Opis przedmiotu zamówienia:  

2.1 Przedmiotem zamówienia jest gospodarowanie odpadami (odbiór, transport, zbieranie lub przetwarzanie) w postaci: 

a) skratek z przepompowni ścieków i oczyszczalni ścieków komunalnych – kod 19 08 01; 

b) skratek z instalacji separacji i płukania piasku (SSO) – kod 19 08 01; 

c) innych niewymienionych odpadów – kod ex 19 08 99 (osady z czyszczenia systemu kanalizacyjnego). 

  Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ ZP/28/2022 wraz z załącznikami.  

     2.2  Termin realizacji zamówienia: od 01.07.2022 r. do 30.06.2023 r. 

     2.3   Zamówienie podzielono na dwa pakiety odpowiadające przekazywanym kodom odpadów:   

 

Nr 

Pakietu 
Kod odpadu Obszar 

Pakiet I 19 08 01 

Gminy Miasta Gdyni, Gminy Miasta Rumia, Gminy Miasta Reda, Gminy 

Miasta Wejherowo oraz Gminy Kosakowo, Grupowej Oczyszczalni 

Ścieków „Dębogórze” 

Pakiet II ex 19 08 99 Grupowej Oczyszczalni Ścieków „Dębogórze” – Gmina Kosakowo 

 

3. Kryteria oceny ofert: cena 100%. 

4. PAKIET nr I:  

Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

      PreZero Service Północ Sp. z o.o.,  

      ul. Równa 17B, 80-067 Gdańsk 

      Wartość umowy: 880 980,00 zł netto; 951 458,40 zł brutto. 

      Data zawarcia umowy: 27.06.2022 r. 

 

5. PAKIET nr II: 

     Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

     PreZero Service Północ Sp. z o.o.,  

     ul. Równa 17B, 80-067 Gdańsk 

     Wartość umowy: 208 800,00 zł netto; 225 504,00 zł brutto. 

     Data zawarcia umowy: 27.06.2022 r. 

 

 

Data  01.07.2022 r. 

http://www.pewik.gdynia.pl/

		2022-07-01T10:55:08+0200




